administrativos,  instalação  de  portas  com eletroímãs  de
travamento, infraestrutura de cabeamento completo, com
fornecimento dos equipamentos e materiais necessários, da
empresa  TPM  DA  S I LVA ,  i n sc r i t o  no  CNP J  n º
22.590.936/0001-52,  pelo  valor  total  de  R$  48.856,39
(quarenta e oito mil oitocentos e cinquenta e seis reais e
trinta e nove centavos), com fundamento no artigo nº 75,
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski/SP, 11 de abril de 2022.
DALYSON CARLETO ROCHA
Diretor Superintendente

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

ASSUNTO:  Despacho  de  Ratificação  de  dispensa  de

[...]

conjunto  de  bombeamento  vertical  para  poço  profundo
denominado  Contendas,  da  empresa  TECNOAGUA
INDUSTRIA,  COMERCIO,  IMPORTAÇÃO,  EXPORTAÇÃO  E
MANUTENÇÃO DE BOMBAS EIRELI,  inscrito  no  CNPJ  nº  .
03.994.017/0001-08,  pelo  valor  total  de  R$  353.602,89
(trezentos e cinquenta e três mil, seiscentos e dois reais e
oitenta e nove centavos), com fundamento no artigo nº 75,
inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski/SP, 20 de abril de 2022.
DALYSON CARLETO ROCHA
Diretor Superintendente

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

ASSUNTO:

[...]

de empresa especializada para prestação dos serviços de
c o n s e r t o  e m  e q u i p a m e n t o  d e  m o t o b o m b a
BHSE10260/10340-08 M12, com troca de peças e mão de
obra, da empresa EBARA BOMBAS AMÉRICA DO SUL LTDA,
inscrito no CNPJ nº . 46.138.319/0001-89 pelo valor total de
R$ 175.234,93 (cento e setenta e cinco mil  duzentos e
trinta  e  quatro  reais  e  noventa  e  três  centavos),  com
fundamento  no  artigo  nº  74,  inciso  I  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Brodowski/SP, 20 de abril de 2022.
DALYSON CARLETO ROCHA
Diretor Superintendente

...........................................................................................................